
 

 

DETERMINA N.   132/2023 

 

OGGETTO: ERRATA CORRIGE DELLA DETERMINA A CONTRARRE O ATTO UNICO EQUIVALENTE PER 

L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE AREE A VERDE E DERATTIZZAZIONE GIARDINO 

E LOCALI DELLA SEDE N. 114/2023. 

CIG: Z023B9D852 

 

IL DIRIGENTE DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO DI RIMINI 

VISTA la Determina a Contrarre n. 114 del 23.06.2023 avente ad oggetto l’affidamento del servizio di 

manutenzione aree a verde e derattizzazione giardino e locali della sede n. 114/2023; 

TENUTO CONTO che nel richiamato provvedimento risulta erroneamente indicata quale procedura di 

definizione dell’affidamento il ricorso al portale Acquistinrete - Me.Pa.; 

RITENUTO in conseguenza di procedere alla dovuta correzione dell’atto, 

DETERMINA  

di procedere alla rettifica della determina n. 114 del 23.06.2023 precisando che l’affidamento risulta 

definito non per il tramite delle procedure Me.Pa., ma mediante scambio via mail di corrispondenza; 

di confermare l’ulteriore contenuto del provvedimento; 

di dare pubblicità di quanto sopra attraverso la pubblicazione sul portale Amministrazione Trasparente.    

Rimini lì 14.07.2023 

 

Responsabile unico del procedimento ai sensi del Codice degli Appalti: dott.ssa Raffaella Anna d’Atri;   

Responsabile del Processo: dr. Vittorio De Santis. 

 

IL DIRIGENTE DELL’ISPETTORATO  
TERRITORIALE DEL LAVORO 

(Dott.ssa Raffaella Anna d’ATRI)  
 


		2023-07-14T09:04:35+0200
	Raffaella Anna D'Atri




